



JBBJ ApS

Boels Bro 1
5330 Munkebo
CVR-nr. 10019923

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2022

John Bo Buk Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBBJ ApS

Boels Bro 1

5330 Munkebo

CVR-nr.: 10019923

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

John Bo Buk Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed primært i børsnoterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 91 t.kr. Resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.938)	(10.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	283.783
Andre finansielle indtægter		250.035	63.845
Andre finansielle omkostninger		(120.837)	(28.444)
Resultat før skat		118.260	308.559
Skat af årets resultat	1	(26.986)	(6.535)
Årets resultat		91.274	302.024
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.400.000
Overført resultat		(23.126)	(3.097.976)
Resultatdisponering		91.274	302.024

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.868.692	9.868.692
Finansielle aktiver		9.868.692	9.868.692
Anlægsaktiver		9.868.692	9.868.692
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	85.000
Varebeholdninger		85.000	85.000
Udskudt skat		0	5.000
Tilgodehavende skat		6.995	13.490
Tilgodehavender		6.995	18.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.845.535	3.634.596
Værdipapirer og kapitalandele		3.845.535	3.634.596
Likvide beholdninger		5.200.257	8.571.669
Omsætningsaktiver		9.137.787	12.309.755
Aktiver		19.006.479	22.178.447

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		18.747.345	18.770.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		18.986.745	18.895.471
Skyldig skat		9.603	0
Anden gæld	2	0	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.603	2.500.000
Anden gæld		10.131	782.976
Kortfristede gældsforpligtelser		10.131	782.976
Gældsforpligtelser		19.734	3.282.976
Passiver		19.006.479	22.178.447

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.770.471	0	18.895.471
Årets resultat	0	(23.126)	114.400	91.274
Egenkapital ultimo	125.000	18.747.345	114.400	18.986.745

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	21.986	0
Ændring af udskudt skat	5.000	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	535
	26.986	6.535

2 Anden gæld (langfristet)

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	2.500.000
	0	2.500.000

Lånet er afdragsfrit indtil exit. I den forbindelse fastsættes kursen afhængig af dagsværdien på unoterede aktier, indregnet under "Andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver)". Lånet er indfriet i året.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	9.603
	9.603

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.845.535
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	188.457
